16. ορθοδόντης ὁ νοσος ἔνδινοις) Egregia huic loco medella ex Med. et aliis. "Oros sunt axes; ὄνκοι axiculi, suculae, sive machinae tractorii generis. Galenus Gloss. Hippocrat. "Ονύστειοι, ἦγον δι' ὅντων ἐπιστροφῆς τείνειν. "Ονοι γαρ καὶ ὅνται, οἱ ἄξονες: et pluribus ad Hippocrat. de Fractur. p. 551. Adde Eustachium in Erotianum p. 82. [pag. 275. ed. Franz.] et Gronovium. WESS.

18 seq. παχύτης μὲν ἡνὶ αὐτὴν) Sic debuit. Nimirum Petavii ὃν παχύτης μὲν ἡνὶ αὐτὴν, et Reiskii ἡ αὐτὴ. WESS. — Immo recte Reiskius. Conf. Var. Lect. S.

20. τοῦ τάλαντον) τῶν τάλαντον Editor Genev. imprudenter: transitus in distributivis numeri est. Unde vero Tzetzes accepit τριτάλαντον τῷ Βάρῃ Chil. I. vs. 599. ipse dixerit. WESS.

[23. κατύπερ τῶν ὄπλων τοῦ τόνου) Series naturalis verborum, κατύπερ τοῦ τόνου τῶν ὄπλων: id est, κατύπερ τῶν ὄπλων ἴντεραπέντε. Quod sequitur [lin. 24.] αὐτὶς ἵπτεύγοντος, obscure Valla reddidit, rursus desuper innexerunt: Gronov. tum ibi rursus superiunxerunt, quod tenuit Wess. Planius Larcher, sed dubito an ex mente Scriptoris, opera dessus des planches bien jointes les unes avec les autres. S.]

26. καταβάξαντες δὲ καὶ τὴν γῆν) Hesychius Καταβάξαντες, αναβάσσεται, εἰς τούπλων αναχωρήσαντες: forte, quae Abreschii

suspicio, *ράξαντις*, *εἰς τούπιον ἀναχωρίσαντις*, ut *complanandi* significationem, quae huius est loci, et *τοῦ κατανάγκης* iunxit. H. Stephanus Thea. T. IV. pag. 1157. horum inmemor, *κατανάγκης* *Conporto*. *Affertur enim κατανάγκης γῆν pro Conportantes iniicientesque terram*. Est ex *κατανάγκης*. In Iosepho Bell. Iud. I. 21, 7. *νόμιμα*, *terra stipata*: *πήρης ταῖς* ibid. V. 4, 3. *solida et bene compacta*, *sive πυργίνιον*, quomodo Masti Antiq. XV. 9, 6. verissime. Porro Φραγμὸν, *sepem* hinc atque hinc *praetensam*, Tzetzes *χωραγωνός καὶ κλίσματα*, Arrianus *Αναβ.* V. 7. *κλίμακας*, ubi excellenter Gronovius, adpellant. *Τητεροῖτα non muto, rarum quidem tali usu, sed proprio et vetere.* WESS. — *παρίσημας* *ἴδιοι καὶ ἔθναι, secundum utrumque latus duxerunt septum*. De verbo *ἴδιον* vide WESS. ad VII. 24, 5. S.

CAP. XXXVII. [2. ὅτι χωρὶς] Huc spectare videatur glossa apud Suidam: *Χυρός χῶμα*: et apud Hesych. *Χυρός χωρὸς*, *καὶ τὸ χῶμα*. Altera pars scholii, quod est apud utrumque, pertinet ad II. 69, 6. Quod *χυρός* (non *χυρὸς* aut *χυροὶ*) scribitur apud hos Lexicographos, id fortasse ex vetustioris cuiuspiam Grammatici observatione ductum, quae huiusmodi fuerit: *Χυρός λίγος Ἡρόδοτος τὸ χωρὸν καὶ τὸ χῶμα.* S.]

9. οὐτὸς ἐπινεφέλων ἔντων) Aristoteles Problem. XXIV. Sect. 17. iuvat Codicum scripturam, rogitans, Διὰ τὸ τοῦ αἰθέλας μᾶλλον φύχος γίνεται, οὐ ἐπινεφέλων ἔντων. Per autem mira solis haec obscurati descriptio; talis profectio, ut veram eclipsis causam aut exploratam non habuerit Herodotus, aut tragic circumscripterit. Quid enim ὁ ἄλος ἐντάπιον τὴν ἐν τοῦ οὐρανῷ ἔδην; Sed verum hunc solis fuisse defectum negant plerique sideralis scientiae professores, Seth. Calvisius Chronol. Ann. 3470., D. Petavius Doctr. Temp. lib. X. 25. H. Dodwellus Annal. Thucyd. pag. 47. WESS.